
Technolog - energetik | vše naučíme
 45 000 - 60 000 Kč

 Hradec Králové       

Základní informace
Máme něco, co nenechá chladným NIKOHO! Naše technologie vzbudí zájem KAŽDÉHO! Jsme sice korporát,
ale zato jedna velká rodina a každý článek je pro nás důležitý - proto hledáme parťáka, který bude chtít
budovat s námi. Vše se tu naučíte od kolegy, který je nápomocný a osloví vás nejen svým nadšením. Ozvěte
se, protože o tuto nabídku přijít určitě nechcete!

Náplň práce
budete mít na starost jednu zásadní výrobní technologii, která nemá obdoby  
naučíte se vše potřebné, abyste porozuměli a mohli řešit případné problémy nebo zaučovat nově
příchozí  
kromě změn nebo zavádění nových projektů budete řešit i nastavené procesy  
občas se nevyhnete i výpočtům nebo oprášíte fyzikální znalosti  
práce s technickou dokumentací a příprava analýz nebo prezentací  
zapojení se do různých projektů i s kolegy v zahraničí 

Požadavky
min. SŠ technického zaměření  
praxe vítána jakákoliv ve výrobě (technolog/procesní inženýr/apod.)  
vyhláška 50 (i propadlá)  
zájem o nové technologie a kombinaci elektro-energetika  
AJ min. písmem (ideálně B1-B2)  
ŘP sk. B 

Nabízíme
zaučení zkušeným kolegou, pro kterého je jeho práce vášní  
13. plat  
odborné vzdělávání v oboru - budete se posouvat směrem nahoru  
zajímavá pozice s různorodou pracovní náplní  
pružná pracovní doba  
perspektivní zaměstnavatel s mnoha možnostmi rozvoje 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


